
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional AMCE
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Media dintre notele la Metodica pred[rii gimnasticii @n ]coal[ ]i Metodica pred[rii atletismului @n
]coal[

Activitate motric[ curricular[ ]i extracurricular[ (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la disciplina Teoria ]i metodica educa\iei fizice @n cadrul studiilor de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 27-07-2022 14:07:44

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

2NZS4LAB   1   T Admis 8.33 7.80 5.00 6.008.06
4NZDDRG3   2   T Admis 8.00 7.81 10.00 6.507.90
5FQGRGHY   3   T Admis 8.00 7.78 5.00 6.507.89
75FDEB6P   4   T Admis 8.16 7.98 7.00 6.508.07
7HHM9PQL   5   T Admis 10.00 9.78 10.00 10.009.89
BGCL88XY   6   T Admis 8.33 8.15 5.00 8.008.24
L8SH3NKE   7   T Admis 8.33 7.63 6.00 7.007.98
M2ZBKSQ6   8   T Admis 8.66 7.75 10.00 6.008.20
MWPRTLL6   9   T Admis 8.50 7.68 5.00 8.508.09
P7Y5E6HX  10   T Admis 8.00 7.62 6.00 6.007.81
QB2THYZG  11   T Admis 9.00 8.07 7.00 9.508.53
T2P4LFFV  12   T Admis 8.16 7.91 6.00 6.008.03
USC6AC72  13   T Admis 8.33 8.86 10.00 10.008.59
WZ7MXM9D  14   T Admis 8.16 8.02 8.00 8.008.09
ZLH2LRZH  15   T Admis 8.83 8.06 6.00 6.508.44
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